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Ruszyło głosowanie w Kutnowskim Budżecie 
Obywatelskim!

Rozpoczynamy głosowanie w tegorocznej edycji Kutnowskiego Budżetu 
Obywatelskiego! 

Wspólnie zadecydujmy na co wydać 1 100 000 złotych!

Głosowanie odbywać się będzie wyłącznie drogą elektroniczną w dniach 30 
sierpnia-5 września br. na stronie kutno.budzet-obywatelski.org.

Lista projektów, które zostały dopuszczone do głosowania:

Kategoria duża

1. Plac zabaw na 5 – koszt 150 000,00 zł

Lokalizacja: Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Łęczycka 11

Przedmiotowy projekt polegać będzie na doposażeniu placu zabaw zlokalizowanego 
na terenie Szkoły Podstawowej nr 5 im. Henryka Sienkiewicza w Kutnie. 
Wyposażenie istniejącego placu zabaw jest bardzo ubogie i przeznaczone tylko dla 
najmłodszych użytkowników. Zmodernizowany plac zabaw wraz z siłownią 
plenerową i boiskiem stanowiłby teren rekreacji i wypoczynku dla całych rodzin.

3. Poprawa funkcjonalności i bezpieczeństwa kutnowskich dróg rowerowych 4 – 



koszt 140 000,00 zł

Lokalizacja: Pasy drogowe ulic: Mickiewicza, Barei, Sienkiewicza, Chopina – działki: 
328/11, 367/1, 683, 694/5, 918, 1310 i 1452/1 z obrębu 0005 Śródmieście

Projekt składa się z trzech zadań i obejmuje przede wszystkim budowę drogi dla 
rowerów na ulicy Mickiewicza między ulicami Barei i Łęczycką. Ponadto projekt 
zakłada również wyznaczenie wspólnego ciągu pieszo-rowerowego po zachodniej 
stronie ulicy Sienkiewicza między ulicami Kilińskiego i Słowackiego, a także 
wyznaczenie kontrapasa na ulicy Chopina między ulicami Łęczycką i Spółdzielczą.

7. Boisko wielofunkcyjne przy ul. Granicznej – koszt 148 393,67 zł

Lokalizacja: teren osiedla bloków wielorodzinnych przy ul. Granicznej

Osiedle bloków wielorodzinnych przy ul. Granicznej w Kutnie od lat zamieszkuje 
duża ilość dzieci i młodzieży, która nie ma miejsca, gdzie mogłaby spędzać wolny 
czas, rozwijać swoje umiejętności sportowe poprzez granie w piłkę nożną lub 
koszykówkę. Budowa boiska wielofunkcyjnego będzie dla nich alternatywą do 
dbania o sprawność fizyczną oraz miejscem do spędzania czasu wolnego na 
świeżym powietrzu.

10. Umyjmy ulicę Królewską – koszt 150 000,00 zł

Lokalizacja: ulica Królewska

Kiedy w 2000 r. zakończono przebudowę ulicy Królewskiej, zyskała ona estetyczne 
chodniki w kolorze kremowym, które teraz, po upływie ponad 20 lat, stały się szare. 
Widać na nich wieloletni brud, tłuste plamy po jedzeniu i przyklejone resztki gum do 
żucia. Przywróćmy główny deptak Kutna do stanu jak po rewitalizacji poprzez 
ciśnieniowe umycie i impregnację chodników!

15. Ogród sensoryczny dla małych dzieci – koszt 108 117,70 zł

Lokalizacja: Integracyjne Przedszkole Miejskie nr 3 „Jarzębinka” ul. Bema 15

Ogród sensoryczny zakłada uzupełnienie placu zabaw przy przedszkolu w ramach 
,którego planowane jest zamontowanie urządzeń dla małych dzieci. Zamontowany 
sprzęt zwiększy atrakcyjność placu. Przewidziano rozmieszczenie interaktywnych 
urządzeń, nasadzeń krzewów jak również różnych roślin, które wpłynie pozytywnie 



na dzieci jak i okolicznych mieszkańców.

19. Mieszkam tu: „Zielony parking” dla mieszkańców osiedla przy ul. Granicznej – 
koszt 150 000,00 zł

Lokalizacja: parking przed blokiem 23, zatoka parkingowa przy bloku nr 19 oraz 
teren osiedla mieszkańców osiedla przy ul. Granicznej

Mieszkańcy osiedla Graniczna zgłaszają poważny problem związany z brakiem 
wolnych miejsc parkingowych. TBS planuje w najbliższym czasie budowę kolejnego 
bloku. Zaistniała konieczność budowy kolejnego miejsca parkingowego. Proponuję 
również przebudowę zatoki autobusowej oraz dosadzenie drzew. W związku z 
realizacją projektu konieczne będzie usunięcie 8 szt. drzew.

22. Maluchowo – odnowienie placu zabaw na ulicy Batorego – koszt 60 000,00 zł

Lokalizacja: plac zabaw na terenie znajdującym się przy ul. Batorego 3

Od wielu lat w szczycie bloku przy ulicy Batorego 3 jest mały plac zabaw, który z 
biegiem lat i budową dużego placu zabaw w głębi osiedla został zapomniany i 
pozostawiony bez odnawiania. Z placu tego do tej pory korzystają rodzice zwłaszcza 
małych dzieci. Projekt ma na celu odnowienie wspomnianego małego placu zabaw i 
uzupełnienie go o zabawki właśnie dla maluchów.

30. Aktywne przejście dla pieszych przy ulicy Grunwaldzkiej na wysokości marketu 
Aldi - koszt 100 000,00 zł

Lokalizacja: ul. Grunwaldzka na wysokości marketu Aldi

Aktywne przejście to kolejne, które znajdzie się w ciągu ul Grunwaldzkiej. Takie 
rozwiązanie z pewnością przyniesie wymierne efekty dla wszystkich uczestników 
ruchu drogowego, dając im poczucie bezpieczeństwa a tym samym podnosząc 
standardy życia. Aktywne przejście ma charakter prewencyjny gdzie przy niewielkim 
nakładzie finansowym wpływamy na zdrowie i życie ludzkie.

31. Hip-Hop Rose Festival „Kutno” (2022) – koszt 150 000,00 zł

Lokalizacja: teren Miasta Kutna

Festiwal Hiphopowy HIP-HOP ROSE jest imprezą o charakterze artystyczno-
kulturalnym, który ma na celu zaspokoić potrzeby kulturalne fanów muzyki Hip-Hop 



z terenu miasta Kutna i okolic. Poprzednia organizacja takiego wydarzenia oraz kilka 
koncertów pokazały duży potencjał, oraz jeszcze większe zainteresowanie. Więc 
proponowana impreza będzie jednym z ważniejszych wydarzeń tego rodzaju w 
regionie.

32. Tor do rekreacyjnej jazdy na rolkach – koszt 150 000,00 zł

Lokalizacja: Szkoła Podstawowa nr 9  im. Wł. Jagiełły w Kutnie

Projekt polega na budowie toru do rekreacyjnej jazdy na rolkach, wrotkach, 
hulajnogach, deskorolkach. Tor będzie wykonany w formie pętli z gładkiego asfaltu. 
Jazda na rolkach jest świetną rozrywką i relaksem dla każdego - niezależnie od 
wieku, a w naszym mieście brak jest miejsca gdzie można bezpiecznie uprawiać ten 
sport.

34. Sowińskiego to też Kutno – koszt 118 000,00 zł

Lokalizacja: plac zabaw na osiedlu Dąbrowskiego pomiędzy blokami Sowińskiego 13 
i Dąbrowskiego 4

Zawalczmy kolejny raz o modernizację placu zabaw na osiedlu Sowińskiego! Tak nie 
wiele trzeba, żeby nasze dzieci i wnuki mieli fajne miejsce do bezpiecznej zabawy i 
spędzania aktywnie wolnego czasu! W planach jest zakup nowych bezpiecznych 
zabawek, wymiana lamp oświetleniowych i montaż kamery monitoringu aby nasze 
pociechy były bezpieczne! Nadajmy nowe oblicze naszemu placu zabaw!!

37. Boisko wielofunkcyjne przy Szkole Podstawowej Nr 7 im. A. Mickiewicza w Kutnie 
– koszt 150 000,00 zł

Lokalizacja: działka 304/1 zlokalizowana przy Szkole Podstawowej Nr 7 im. A. 
Mickiewicza w Kutnie

Boisko marzeń dla dzieci - do piłki nożnej, koszykówki, siatkówki, kometki, berka i 
innych zabaw na świeżym powietrzu. Miejsce rekreacyjno-sportowe dla uczniów 
Szkoły Podstawowej nr 7 im. A. Mickiewicza w Kutnie, przedszkolaków oraz całych 
rodzin, gdzie dzieci będą mogły spędzać swój wolny czas, będą realizować swoje 
pasje i marzenia, a rodzice czy dziadkowie będą mogli im kibicować.

38. Książki przez całą dobę – książkomat – koszt 130 000,00 zł



Lokalizacja: Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Kutnie, ul. Wojska Polskiego 
5

Książkomat to urządzenie samoobsługowe, które działa jak paczkomat. Umożliwi 
odbiór książek i innych zbiorów z biblioteki w dogodnym czasie - przez cała dobę, 7 
dni w tygodniu! Co trzeba zrobić, żeby skorzystać z książkomatu - zamówić książki 
poprzez katalog on-line, poczekać na powiadomienie z biblioteki i odebrać ze 
skrytki. Można również w podobny sposób oddać zbiory do biblioteki.

42. Parking przy Szkole Podstawowej Nr 7 im. A. Mickiewicza w Kutnie – koszt 74 
000,00 zł

Lokalizacja: działka 304/1 zlokalizowana przy Szkole Podstawowej Nr 7 im. A. 
Mickiewicza w Kutnie

Celem jest wybudowanie parkingu przy Szkole Podstawowej nr 7 im. Adama 
Mickiewicza w Kutnie służącego społeczności lokalnej, a w szczególności rodzicom 
dowożącym uczniów i przedszkolaków z pobliskiego przedszkola na zajęcia 
edukacyjne, wychowawcze, sportowe itp.

54. MUR,Ale – Historia Kutnowskiego Sportu – koszt 72 500,00 zł

Lokalizacja: budynek zlokalizowany przy ul. Sienkiewicza 32

Projekt dotyczy stworzenia wielkoformatowego malowidła ściennego w przestrzeni 
miejskiej, by przypominać postaci, wydarzenia związane z historią sportu w Kutnie. 
Nazwa projektu w skrócie HKS nawiązuje do jednego z najstarszych kutnowskich 
klubów - Harcerskiego Klubu Sportowego Kutnowianka, który w 2021/2022 obchodzi 
100lecie powstania.

Kategoria mała

2. Rekreacja przy Wiadukcie – koszt 50 000,00 zł

Lokalizacja: teren pomiędzy ulicami Kopernika, a Kochanowskiego (przy istniejącym 
placu zabaw)

Projekt zakłada budowę boiska do koszykówki wraz z siłownią zewnętrzną przy 
placu zabaw na osiedlu WENECJA, pomiędzy ulicami Kopernika i Kochanowskiego. 
Celem projektu jest przede wszystkim integracja społeczna, aktywność fizyczna i 



edukacja poprzez zabawę. Boisko z siłownią umożliwi aktywne spędzenie czasu 
wolnego na świeżym powietrzu wszystkim mieszkańcom oraz prowadzenie 
zdrowego stylu życia.

12. Bezpieczna Wenecja – monitoring I etap – koszt 49 000,00 zł

Lokalizacja: skrzyżowanie ul. 1 Maja i Krasińskiego oraz 1 Maja i 3 Maja

Projekt dotyczy poprawy bezpieczeństwa na kutnowskiej Wenecji poprzez zakup 2 
kamer obrotowych służących do monitoringu i ich montażu na skrzyżowaniach ulic 1-
go Maja i Krasińskiego oraz 1-go Maja i 3-go Maja. Kamery będą podłączone do 
monitoringu miejskiego.

28. Rowerowe wyzwanie – po śniadanie! – koszt 28 700,00 zł

Lokalizacja: teren Miasta Kutna

Jedziesz do pracy rowerem ? Odnotuj swój przejazd w aplikacji, zbierz 4 przejazdy w 
tygodniu a śniadanie rowerowe dostarczymy ci do firmy! Wybór roweru jako środka 
transportu do pracy jest korzystny nie tylko dla Ciebie, ale także dla Twojego 
otoczenia. Ty kręcisz kilometry dla zdrowia na dwóch kółkach, my dostarczamy Ci 
pyszne śniadanie wprost do pracy.

33. Lampki w Parku Traugutta – koszt 18 500,00 zł

Lokalizacja: Park im. R. Traugutta w Kutnie

W parku Traugutta wzdłuż dwóch alejek są rozwieszone lampki. Oświetlmy nimi cały 
park! Nadają niesamowitego klimatu. Pierwszy raz mogliśmy zachwycać się nowym 
oświetleniem podczas 46. Święta Róży. Żarówki w lampkach muszą być ledowe. 
Dzięki temu można zaoszczędzić 70% energii, w porównaniu do tradycyjnych źródeł 
światła.

35. Wyjątkowe zajęcia dla wyjątkowych dzieci – terapie wspierające rozwój dzieci z 
niepełnosprawnością w wieku 0 – 6 lat oraz ich rodziców – koszt 40 900,00 zł

Lokalizacja: teren Miasta Kutna

Projekt został stworzony z potrzeby serca. Jako rodzice 1,5 rocznej Marysi z 
zespołem Downa chcielibyśmy, aby inni rodzice posiadający dzieci niepełnosprawne 
w wieku 0-6 lat otrzymali wsparcie w postaci spotkań z psychologiem, spotkań 



integracyjnych, a ich dzieci ze specjalnymi potrzebami rozwojowymi możliwość 
uczestnictwa w trudno dostępnych terapiach, np. muzykoterapia, dogoterapia, 
sensoplastyka

45. Jazz w Mieście Róż – koszt 50 000,00 zł

Lokalizacja: Centrum Teatru, Muzyki i Tańca, ul. Teatralna 1

JAZZ W MIEŚCIE RÓŻ to projekt, który zakłada cykl 5 niezwykłych koncertów w 
Centrum Teatru, Muzyki i Tańca. Wszystkie wydarzenia w ramach projektu będą 
bezpłatne, co pozwoli przybliżyć ten gatunek muzyczny mieszkańcom i z pewnością 
ucieszy jego miłośników, których w Kutnie nie brakuje. Będzie to najlepszy powrót 
do kultury po pandemii.

46. Wyślij pocztówkę z Kutna – 32 000,00 zł

Lokalizacja: teren Miasta Kutna

Projekt pn."Wyślij pocztówkę z Kutna" polega na wydrukowaniu 5 000 zestawów 
pocztówek (po 10 szt. w zestawie) z widokiem atrakcyjnych miejsc w Kutnie, 
sfotografowanych przez fotografików działających na terenie Kutna. Pocztówki będą 
nieodpłatnie przekazywane mieszkańcom Kutna, by wysyłali je do rodzin, 
znajomych zapraszając ich do odwiedzenia naszego miasta (kontynuacja projektu 
KBO z 2018 roku).

 49. Modernizacja oświetlenia boisk na Stadionie Miejskim – koszt 49 490,28 zł

Lokalizacja: Stadion Miejski im. H. Reymana w Kutnie, ul. T. Kościuszki 26

Modernizacja oświetlenia boisk i bieżni na Stadionie Miejskim, to zwiększenie w 
okresie jesienno–zimowym o blisko 50% efektywności wykorzystania obiektu w 
godzinach po południowych, a co za tym idzie zdecydowana poprawa efektywności 
szkolenia. Należy nadmienić, że z obiektu korzystają nie tylko piłkarze, ale 
lekkoatleci, baseballiści, koszykarze oraz przedstawiciele innych stowarzyszeń z 
Kutna.

50. Festiwal Miłośników Nauki i Sztuki – koszt 50 000,00 zł

Lokalizacja: teren Miasta Kutno

Organizacja wydarzenia popularnonaukowego dla mieszkańców Kutna, którego 



celem jest popularyzacja nauki i sztuki, rozwijanie zainteresowań dzieci i młodzieży. 
W ramach Festiwalu Miłośników Nauki i Sztuki odbędą się ogólnodostępne 
spotkania, wykłady, warsztaty, pokazy, kawiarnie naukowe ze znanymi naukowcami 
z Polski i ze świata.

53. Poznaj polskie legendy – koszt 49 000,00 zł

Lokalizacja: tereny rekreacyjne nad rzeką Ochnią

Projekt promujący czytelnictwo, uczący tradycji i historii, będący połączeniem gry 
terenowej z quizem literackim. W Parku im. Wiosny Ludów umieszczone zostaną 
rzeźby przedstawiające postacie z polskich legend, a na stronie internetowej 
Biblioteki Miejskiej/KDK znajdą się quiz oraz materiały umożliwiające organizowanie 
zajęć. Projekt opracowany przy współpracy dyr. PM-5 "Stokrotka" - A.Kacprzak.

Kategoria zielona

5. Chleb zabija! – koszt 12 000,00 zł

Lokalizacja: teren Miasta Kutna

Projekt tablic informacyjnych, na których widnieje informacja czym dokarmiać ptaki, 
jeśli to robimy, róbmy to tak żeby nie robić im krzywdy, Chleb, pieczywo, zabija !

8. Chipowanie i/lub kastracja zwierząt właścicielskich/innych – Sterylobus Kutno dla 
zwierząt – koszt 150 000,00 zł

Lokalizacja: teren Miasta Kutna

Chcemy zachipować (z wpisem właściciela do np.CBDZOE, AnimalSafe) lub/i 
wykastrować jak największą liczbę psów i kotów właścicielskich. Zwierzęta jak 
wiemy często się gubią lub są wyrzucane. Chipowanie pozwoli szybko odnaleźć 
właściciela. Kastracja jest jedyną realną forma pomocy w ograniczeniu bezdomności 
wśród zwierząt. Pomożemy też tym które już są w schroniskach-będzie mniej 
kolejnych.

9. Zielony przystanek – koszt 70 000,00 zł

Lokalizacja: ul. Wyszyńskiego

Zielone przystanki pomogą łagodzić skutki zmian klimatu poprzez obniżanie 



temperatury i ograniczanie zjawiska tzw. miejskiej wyspy ciepła, poprawę 
mikroklimatu, retencję wód opadowych. Zieleń nie tylko cieszy oko i daje cień, ale 
też oczyszcza powietrze, co ma ogromne znaczenie dla zdrowia nas wszystkich.

11. Drzewa w Parku nad Ochnią – koszt 150 000,00 zł

Lokalizacja: tereny rekreacyjne nad rzeką Ochnią

Park nad Ochnią to jeden z trzech parków miejskich w Kutnie. Mało kto jednak 
nazywa go parkiem, ponieważ pod względem gęstości zadrzewienia przypomina 
raczej łąkę. Możemy to zmienić! Projekt zakłada posadzenie dużych drzew (o 
obwodzie pnia co najmniej 50 cm) na terenach zieleni miejskiej między Ochnią, 
stadionem Kutnowianki, aleją ZHP oraz ul. Troczewskiego.

13. Pierwszy park kieszonkowy w Kutnie – „Zielony zakątek” – koszt 85 000,00 zł

Lokalizacja: teren między ul. Zamkową, a ul. 1 Maja

Utworzenie na terenach zielonych między ulicą Zamkową a ulicą 1-go Maja parku 
kieszonkowego. Park będzie umiejscowiony przy rzece Ochni , Zamysł utworzenia 
parku polega na zagospodarowaniu tego terenu na miejsce do wypoczynku oraz 
budowę edukacyjnej ścieżki przyrodniczej dla dzieci i młodzieży. wejdą miejsca do 
wypoczynku oraz edukacyjna trasa przyrodnicza dla dzieci i młodzieży.

   

18. Mieszkam tu: Zielone miasto – więcej drzew dla Kutna – koszt 75 000,00 zł

Lokalizacja: teren Miasta Kutna

Projekt ma polegać na dosadzeniu drzew na terenie miasta Kutno, w miejscach 
wskazanych przez ekspertów z Biura Zieleni, w porozumieniu z autorem projektu, w 
takich miejscach jak: skwery, parki, pasy zieleni. Drzewa dosadzone w ramach KBO 
powinny zostać objęte roczną pielęgnacją przez firmę związaną z nasadzeniami, w 
ramach której drzewa powinny być odpowiednio podlewane i pielęgnowane.

21. Sadzimy 100 drzew w Parku nad Ochnią! – koszt 25 000,00 zł

Lokalizacja: tereny rekreacyjne nad rzeką Ochnią

Cel - zakup 100 drzew i zasadzenie ich na całym obszarze parku. Na "Alejach" 



mamy już plac zabaw i trampoliny dla dzieci, plac zabaw dla naszych pupili więc 
brakuje tylko drzew które przyniosą nam cień i ochłodę w upalne dni podczas 
spędzania czasu z rodziną.

25. Dybowski skwer różany – koszt  150 000,00 zł

Lokalizacja: teren przy ul. Słowiczej w bezpośrednim sąsiedztwie placu zabaw na 
osiedlu Dybów

Projekt zakłada rewitalizację niezagospodarowanego terenu i utworzenie rabat 
różanych, w celu poprawy wizerunku osiedla oraz stworzenia miejsca do relaksu.

27. Krokusowe „dywany” w Kutnie – koszt 33 000,00 zł

Lokalizacja: teren Miasta Kutna

Posadzenie cebul kwiatów wiosennych: krokusy, czosnek ozdobny na terenach 
miejskich (lokalizacja w uzgodnieniu z projektodawcą).

 29. Zakrętkowe czerwone serce na plastikowe nakrętki „Pomaganie jest kapitalne” 
– 40 000,00 zł

Lokalizacja: Publiczna Katolicka Szkoła Podstawowa im. św. St. Kostki ul. Jana Pawła 
II 2, 99-300 Kutno - Szkoła Podstawowa Nr. 1 im. Tadeusza Kościuszki ul. 
Zamoyskiego 1, 99-300 Kutno - Szkoła Podstawowa Nr. 2 im. Marsz. J. Piłsudskiego 
w Kutnie - Szkoła Podstawowa Nr. 4 im. Mikołaja Kopernika ul. Narutowicza 22, 99-
300 Kutno - Szkoła Podstawowa Nr. 9 im Władysława Jagiełły ul. Jagiełły 6, 99-300 
Kutno - Przedszkole Miejskie Nr 5, przy ul. Barcewicza 13 - Przedszkole Miejskie Nr 
8, przy ul. dr. A. Troczewskiego 2a - Przedszkole Miejskie Nr 15, przy ul. Wł. Jagiełły 
4a - Przedszkole Miejskie Nr 17, przy ul. J. Wybickiego 1

"Zakrętkowe czerwone " to estetyczne, metalowe pojemniki w kształcie serca, które 
będą docelowo umieszczone na terenie Miasta Kutno przy szkołach podstawowych 
w miejscach ogólnodostępnych, do których mieszkańcy będą mogli wrzucać zbędne 
nakrętki.

36. 1000 Róż dla Kutna – sadzonki dla mieszkańców i instytucji – koszt 25 000,00 zł

Lokalizacja: teren Miasta Kutna

Projekt zakłada przekazanie 1000 sztuk licencjonowanych sadzonek róż 



indywidualnym mieszkańcom oraz instytucjom na terenie Kutna. Uczestnicy 
otrzymają ulotki informacyjne z poradami dotyczącymi sadzenia i pielęgnacji róż, 
które zostaną przygotowane przez ekspertów z Polskiego Towarzystwa Różanego.

41. Ogród rekreacyjny przy Szkole Podstawowej Nr 7 im. A. Mickiewicza w Kutnie – 
„Zielony Zakątek” – koszt 131 800,00 zł

Lokalizacja: działka 304/1 zlokalizowana przy Szkole Podstawowej Nr 7 im. A. 
Mickiewicza w Kutnie

Ogród rekreacyjny przy Szkole Podstawowej nr 7 im. A. Mickiewicza w Kutnie pod 
nazwą „ZIELONY ZAKĄTEK” będzie takim miejscem na terenie miasta Kutno, które 
zostanie zaprojektowane i prowadzone przez społeczność szkolną. Wspólne 
działania społeczności lokalnej będą polegały na stworzeniu i utrzymywaniu ogrodu 
iglakowego, kwiatowego lub warzywnego/ziołowego/owocowego (do decyzji 
ogrodników).

43. Zielono Mi – czyli pnącza w Mieście Róż – koszt 26 000,00 zł

Lokalizacja: teren Miasta Kutna

Projekt zakłada posadzenie pnączy na terenach miasta Kutno i jednostkach 
podległych. Jest to pomysł na stworzenie zielonych ścian w mieście. Projekt zakłada 
sadzenie roślin pnących obok fasad instytucji miejskich, murów, ogrodzeń, 
parkingów w celu stworzenia pionowych zielonych ścian w miejscach o deficycie 
zieleni.

56. Psi Piknik – koszt 35 000,00 zł

Lokalizacja: Park im. R. Traugutta lub tereny rekreacyjne nad rzeką Ochnią

Zabierzmy swoich milusińskich na pierwszy Psi Piknik w Kutnie! Organizacja pikniku 
(poza atrakcjami) będzie zakładała zaproszenie trenerów oraz behawiorystów, 
którzy pokażą jak dogadać się ze swoimi pociechami. To także idealna okazja do 
promowania akcji pro-zwierzęcych, zwiększanie świadomości na temat adopcji, czy 
też tego jak ważne jest sprzątanie po swoich pupilach. A wszystko w formie pikniku
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